Tarifs des chambres

11.	Chambres Rooms				Chambre familiale (2 pièces et salle d'eau) Family room (2 rooms and bathroom)			
	1 personne 2 personnes 3 personnes			2 personnes 3 personnes 4 personnes 5 personnes				
	1 person	2 person	3 person	2 person	3 person	4 person	5 person	
tarif minimum minimum price tarif maximun maximum price	68,50€	68,50€	83,50 €	83,50 €	88,50 €	103,00 €	116,50€	
	86,50€	86,50€	104,50 €	104,50 €	110,00 €	124,50 €	140,50 €	
Adulte Adult Enfant de 5 à 11 ans inclus Children between 5 and 11 years old included				Petit déjeuner Breakfast rate 8,50 €	Demi- pension Half-board 29,50 €	Pension complète Full-board 51,50 €		
				8,50 €	20,50€	36,00€		
Enfant de 3 et 4 ans Children to 3 and 4 years old			8,50 €	15,00 €	25,50 €			
Bébé Baby				gratuit	gratuit	gratuit		

Supplément lits séparés par nuit

Supplement separate beds a night

Supplément animaux par nuit

5,00 €

Un lit bébé est à votre disposition One haby cot available



Taxe de séjour non comprise (0,99 € par nuit et par personne, gratuit pour les moins de 18 ans) Tourist tax not included (0,99 € per night per person, free for children Under 18 year old)

Les tarifs de la demi-pension et de la pension complète s'entendent par jour et par personne hors boissons et taxes de séjour

Half board and full board rates are per day and per person. Excluding drinks and tourist tax

WiFi gratuit

Vous pouvez arriver dès 15h, pour votre départ la chambre doit être libérée pour 10h30 You can arrive from 3 p.m, for your departure the room must be vacated by 10:30 a.m

Haute saison (HS): du 20/12/2024 au 23/03/2025 et du 3/07/2025 au 31/08/2025 High season: from 20/12/2024 to 23/03/2025 and from 03/07/2025 to 31/08/2025